
PORTARIA PGJ/PI Nº 2184/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em  exercício,  DRA.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  ALBERTINO RODRIGUES FERREIRA,  titular  da  20ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  integrar  o  Comitê  Gestor  de  Segurança  Aproximada,
constituído  por  meio  da  Portaria  PGJ/PI  nº  277/2018,  em substituição  ao  Promotor  de Justiça
Glécio Paulino Setúbal da Cunha e Silva.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de agosto de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

